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V I SS Vatteninformationssystem
Sverige

Kolsjon - SE676747-151313
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Vattenkategori Sjo Lan Gavleborg - 21
Distrikt 2. Bottenhavet (nationell del) - SE2 Kommun Bolinas - 2183
Huvudavrinningsomrade Testeboan Forvaltningscykel 3 (2017 - 2021): Kolsjon (WA44242542)
Mer information http://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE676747-151313
Miljoovervakningsprogram
Vilka miljo6vervakningsprogram stationen ingar i
Program Undersdkning Programspecifikt ID Programspecifikt namn
KEU, Gavleborgs lan Vattenkemi VKS560 Kolsjon
A Havs
VATTENMYNDIGHETERNA “h Vatten 1/2

\ Lénsstyreiserna myndigheten


https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44242542
http://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE676747-151313
https://viss.lansstyrelsen.se/MonitoringPrograms.aspx?monitoringProgramID=175
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Provtas pa overvakningsstationen

Program

Undersdkning Kvalitetsfaktor

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

KEU, Gavleborgs lan
KEU, Gavleborgs lan
KEU, Gavleborgs lan
KEU, Gavleborgs lan
KEU, Gavleborgs lan
KEU, Gavleborgs lan
KEU, Gavleborgs lan

Vattenkemi Ljusférhallanden
Vattenkemi Ljusforhallanden
Vattenkemi Salthaltsférhallanden
Vattenkemi Salthaltsférhallanden
Vattenkemi Forsurning
Vattenkemi Foérsurning
Vattenkemi Férsurning

Kontakta Lénsstyrelsen i Gavleborg

E-post
Hemsida

miljoanalys.gavleborg@lansstyrelsen.se

VATTENMYNDIGHETERNA
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http://www.x.Ist.se/x/amnen/Vattendirektivet/
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Lansstyrelserna

Parameter

Vattenfarg

Konduktivitet

pH
Alkalinitet

Havs
Vatten

Frekvens

1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar

myndigheten

Startar

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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Slutar

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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